СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	 31 мая 2019  № 199

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 03.11.2015  № 9 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

В соответствии со статьями 4,5 Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет, утверждённого решением Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет 30.11.2005 № 11, на основании заявления депутата Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области по одномандатному избирательному округу № 9 Чеховского Виктора Николаевича об отставке по собственному желанию, учитывая предложения постоянных комиссий, Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:
1. Внести  изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 03.11.2015 года № 9 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» следующие изменения:

пункт 4.изложить в новой редакции:

«4.Утвердить председателем постоянной комиссии по мандатным вопросам, вопросам местного самоуправления, законности правопорядка, казачества и военнослужащих  Корикову Любовь Ильиничну  - депутата избирательного округа № 6».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования-

председатель Совета депутатов                                                        Ю.В.Гомзов

Разослано: организационному отделу, депутатам Совета депутатов МО Подгородне-Покровский сельсовет,                                                         прокуратуре района, в дело